Trata-se de cumprimento de sentença proferida nos autos físicos nº 0038255-54.2015.8.17.0001.

Adoto ao feito o procedimento previsto no art. 523 do Código de Processo Civil.

Assim, , para, no , cumprir com o pagamento dointime-se o executado prazo de 15 (quinze) dias
montante da condenação, no valor de R$ 5.702,15 (cinco mil, setecentos e dois reais e quinze centavos),
conforme informado pelo exequente no ID nº 49467638: demonstrativo discriminado e atualizado de
crédito exequendo, sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento) sobre os valores
devidos, e, também, de honorários de advogado de 10% (dez por cento).

[...]

Trata-se de cumprimento de sentença proferida nos autos físicos nº

0038255-54.2015.8.17.0001. Adoto ao feito o procedimento previsto no art. 523 do Código de Processo Civil. Assim,

intime-se o executado, para, no prazo de 15 (quinze) dias, cumprir com o pagamento do montante da condenação, no

valor de R$ 5.702,15 (cinco mil, setecentos e dois reais e quinze centavos), conforme informado pelo exequente no

ID nº 49467638: demonstrativo discriminado e atualizado de crédito exequendo, sob pena de acréscimo de multa no

percentual de 10% (dez por cento) sobre os valores devidos, e, também, de honorários de advogado de 10% (dez por